
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA N° O U2  J 199 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do MEMO FAU/269198, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a partir de 01101199, o servidor 
GERALDO SÃ NOGUEIRA BATISTA, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da 
função de Diretor interino (CD-4) da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo. 

Brasília-DF, )O de 	\I de 1999. 

LAURO MORHY 
Reitor 

. 

. 


